2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      18 декабря 2018 года                                                        № 401-П

                 Экз. № ________

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 30.04.2015
  № 375-П «Об определении случаев банковского сопровождения контрактов»

  В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности и результативности осуществления закупок
а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  пункт 2 постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 30.04.2015  № 375-П «Об определении случаев банковского сопровождения контрактов» изменения, изложив его в следующей редакции:
 «2. Случаи банковского сопровождения, установленные в пункте 1 настоящего постановления не распространяются на контракты, предметом которых является оказание услуг по предоставлению кредитных средств для частичного финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области и (или) погашения долговых обязательств муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, а также контракты на выполнение работ для нужд муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, расчёты по которым осуществляются в следующем финансовом году.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские новости».
И.о. Главы администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                             Е.А. Хайретдинова